

ogólnoustrojowej heparynizacji nie nasila czynnego krwawienia i jest bezpieczny u pacjentów z HIT. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas infuzji do cewnikawynosi 0,96 bara. Ciśnienie nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). CitraFlow w fabrycznie napełnionych ampułko-strzykawkach chroni przed utratą produktu podczas nabierania z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak (metaliczny posmak, mrowienie dłoni) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływowi krwi. Opakowanie zawiera pojedyncze ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania (zachowane sterylne pole) w ilości 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również powyżej opisany produkt pod warunkiem, że spełni on pozostałe zapisy SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 29 z Pakietu nr 71 i stworzy osobny pakiet?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 29 z Pakietu nr 71 i utworzenia osobnego pakietu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 100 z Pakietu nr 38 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 100 z Pakietu nr 38 i utworzenia osobnego pakietu.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zapisy SIWZ w następujący sposób: we wszystkich punktach odsyłających do linka strony platformy zakupowej Zamawiający koryguje zapis na:

"https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko/proceedings".

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

KIEROWNIK APTEKI


dr n. farm. Jolanta Paździora